INDICAÇÃO Nº 1925/2015
Reitera pedido feito através do Ofício Vereador nº 22/2012, solicitando guias, sarjetas, rede para águas pluviais, rede de esgoto, asfalto e troca de todos os postes de madeira por postes de concreto na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando guias, sarjetas, rede para águas pluviais, rede de esgoto, asfalto e troca de todos os postes de madeira por postes de concreto na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente no intuito de beneficiar os moradores, pois são inúmeros os transtornos dos mesmos devido à falta das benfeitorias ora solicitadas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de outubro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 11:22:36 07612/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário